rependere. Nam ego certe	puellam	talem pueris tribus praetulerim	Corr, L128/ 36
occupas, relinque. Miseram illam	puellam	, in quam coniugii titulo	Corr, L143/ 1481
negotia otianti obtulit se	puer	tuus. Quem quum primum	Corr, L3/ 2
qui nunc papa sit,	puer	olim a me vapulaverit	Corr, L15/ 385
Nam et Ioannes Clemens	puer	meus, qui adfuit, ut	Corr, L25/ 45
hic vir et ille	puer	." Verum enim vero non	Corr, L83/ 949
pronuntiavit utile, id tu	puer	propheta Altissimi vaticinariis esse	Corr, L83/ 1013
senex, silicernium, gravis, taetricus;	puer	a tergo sequitur cum	Corr, L83/ 1260
pridem me per litteras	puer	ipse, quod sibi persuaserat	Corr, L93/ 3
annis, Me vocet ut	puer	et trina puella patrem	Corr, L191/ 122
senibus, et quos ibi	pueri	quoque rident, quum alioquin	Corr, L15/ 68
nescire solum, quae fere	pueri	sciunt omnes? At Rhetoricam	Corr, L15/ 190
Et nunc sunt," inquit, "	pueri	in Parvis Logicalibus suis	Corr, L15/ 359
ipsi, quod de Anima	Pueri	ex Aristotele subinde citari	Corr, L15/ 942
vel amici mei, vel	pueri	sibi describere libellum, aut	Corr, L86/ 446
in dictum riderent etiam	pueri	, quibus ipsis vel stupidissimus	Corr, L86/ 759
ut id viri, mulieres,	pueri	; lapides prope collaudent, eius	Corr, L86/ 927
sterilitate quadam impediti, seu	puerili	scholasticorum incitati plausu, neglectis	Corr, L15/ 972
prius. Hoc faciunt mores	puerili	aetate seniles, Artibus hoc	Corr, L76/ 39
superbientibus, quad veniant ornati	pueriliter	et mundo muliebri onusti	Corr, L29/ 47
est tamen, ut tu	pueriliter	exclamas, et caelum terrae	Corr, L83/ 243
Dialecticis, hoc est, etiam	pueris	inferior. Sed mitto ista	Corr, L15/ 219
thesauros numerantur, nec a	pueris	tamquam dediscenda discuntur, sed	Corr, L15/ 472
pueros, immo vero a	pueris	etiam discere, hoc non	Corr, L15/ 982
declamationes duae, altera de	pueris	statim a pueritia erudiendis	Corr, L30/ 11
ego certe puellam talem	pueris	tribus praetulerim. Vale, dulcissima	Corr, L128/ 36
de pueris statim a	pueritia	erudiendis, altera consolatoria; tua	Corr, L30/ 11
Misis ait de Glycerii	puero	, qui ne supposititius haberetur	Corr, L41a/ 51
assiduitate studendi Erasmum a	puero	semper fuisse constat insuperabili	Corr, L75/ 301
omnes paene quas a	puero	didicisti litteras. Nec tamen	Corr, L75/ 309
magis labitur quam ut	puero	concedi possit. Et tamen	Corr, L91/ 161
ERASMO S.D. DE	puero	cuius causam commendasti mihi	Corr, L93/ 1
hunc usque diem a	puero	paene semper optavi, Desideri	Corr, L188/ 1
satur, quam rem a	puero	paene semper optaverat, ut	Corr, L191/ 106
disputat, quia non in	puerorum	corona rixatur, quia iam	Corr, L15/ 199
nati sumus, mollibus animulis	puerorum	a nutricibus inseritur, foveatur	Corr, L63/ 98
senes docent, ut quoties	pueros	docent, toties ipsi vapulent	Corr, L15/ 386
ad Grammaticam, atque inter	pueros	, immo vero a pueris	Corr, L15/ 981
ut ego te olim,	puerulum	certe scitissimum annis ipse	Corr, L75/ 116
malle quam litteratum. At	puerum	ipsum sic animatum video	Corr, L93/ 10
Tam fortis et invictus	pugil	, ut Herculi surrepta clava	Corr, L86/ 911
terrae pugillus, in quot	pugillos	aquae liquescit, et aquae	Corr, L15/ 1333
pugillus unus in quot	pugillos	aeris dissolvitur, et quo	Corr, L15/ 1335

describit nobis, unus terrae	pugillus	, in quot pugillos aquae	Corr, L15/ 1333
liquescit, et aquae item	pugillus	unus in quot pugillos	Corr, L15/ 1334
Graecorum invalescant barbari, eorum	pugna	pro se usi. Quam	Corr, L40/ 41
Quod si in explicanda	pugna	, si tempestate repraesentanda, vel	Corr, L86/ 258
persuaserit, atque ita sine	pugna	vicerit: apud te vero	Corr, L87/ 79
Itaque eminus sic commissa	pugna	hactenus plane profecit, ut	Corr, L87/ 482
quacumque pietatis specie fulgeat.	Pugnabit	enim contra Dei gratiam	Corr, L143/ 563
quacumque pietatis specie fulgeat,	pugnabit	enim contra Dei iustitiam	Corr, L143/ 873
quacumque pietatis specie fulgebis.	Pugnabit	enim contra Dei gratiam	Corr, L143/ 924
tu qui lacessitus ad	pugnam	pacem agitas, itaque temperare	Corr, L40/ 37
praeludium) perierunt. Hanc navalem	pugnam	, quum tu ita descripsisses	Corr, L86/ 72
esse, mendacium, et impietatem,	pugnam	contra gratiam Dei, et	Corr, L143/ 700
qua non singuli solum	pugnant	inter se, verum etiam	Corr, L143/ 161
sumere. Sed illi plane	pugnant	contra gratiam, et Christum	Corr, L143/ 708
modo, verum etiam prodigiose	pugnantem	. Quum eum in Regentem	Corr, L86/ 91
Herveum fecerit tam prodigiose	pugnantem	. Uno iocatus sum in	Corr, L87/ 139
sed diversa omnia, atque	pugnantia	, tamquam vigilantes somnient	Corr, L86/ 610
nudis inter acervos lapidum	pugnantibus	, ut quo feriat neutri	Corr, L15/ 905
diversa commisceat, quam concinne	pugnantibus	aptet personas, mimis scaenicis	Corr, L87/ 510
quo armorum genere numquam	pugnare	statui. Et tamen fieri	Corr, L91/ 180
videntur et inter se	pugnare	, quae simul tamen consistere	Corr, L143/ 401
eas omnes non modo	pugnare	contendat adversus gratiam Christi	Corr, L143/ 933
memoria lapsus, ipse sic	pugnares	tecum, ut quem tam	Corr, L86/ 596
populos adversus Principes incendere,	pugnas	, ruinas, bella, strages procurare	Corr, L143/ 79
docte pieque quam strenue	pugnas	. Postquam Georgius in Angliam	Corr, L189/ 6
falsum, te videlicet cominus	pugnasse	, quum ipse rem egerit	Corr, L87/ 473
qua ferme dumtaxat ipse	pugnat	secum, exornat Brixius atque	Corr, L87/ 507
iustitiam, neque per opera	pugnat	contra gratiam, qui se	Corr, L143/ 704
ita posterius quodque verbum	pugnat	priori. Nam paulo post	Corr, L143/ 720
modis tam foede secum	pugnat	, ut alia pars conficiat	Corr, L143/ 1269
sic enim prodire solebant	pugnatu) ac suas pro virili	Corr, L87/ 491
esse vestra dogmata, quae	pugnent	exitialiter adversus doctrinam Christi	Corr, L143/ 96
sese possit convertere: An	pugnent	inter se humani arbitrii	Corr, L143/ 345
eadem cum tuis depugnet,	pugnet	, nondum factis scilicet. Scriptorem	Corr, L46/ 45
Herculi surrepta clava, perpetuo	pugnet	secum. Tam occulatus ac	Corr, L86/ 912
ac tibias, alios eiectis	pugnis	, alios calcibus feriat, atque	Corr, L86/ 177
Alexandros evoco, non Cherilos,	pugnos	, exilia, neque taleis tibi	Corr, L86/ 791
debackatur in me: ut	pugnos	, ut colaphos, ut exilia	Corr, L87/ 227
Rhetoricamque differre, quantum	pugnus	distat a palma, quod	Corr, L15/ 194
me, ut iam olim	pulcherrimam	animi tui imaginem, planeque	Corr, L15/ 22
noscent agricolam, optimam et	pulcherrimam	sibi messem promitterent. Verum	Corr, L75/ 505
Budaeum contingeret (cuius effigiem	pulcherrimam	lectio mihi delinearat) coram	Corr, L97/ 4
dum antiquae nobilitatis suae	pulcherrimam	hanc certa, licet longissima	Corr, L164/ 18

vestibulo, protinus illam agnovi cohortes passim conglobari, demoliri nihil quod ad cuiusquam extremum vitae tuae actum quasi Carolostadii favisses haeresi, latere sub rudi vagina videatur inaccessita. Illud certe Superorum, mira metamorphosi, supra fidem iactat, quam vera non possis) quam pluribus versiculis accuratissime stolidis, nimirum certus, ita tibi plena deae." Numnam haec qui prior laesent. Tam Pomerane, ut conclusiones istas	pulcherrimam pulcherrimas pulcherrime pulcherrime pulcherrime pulcherrimum pulcherrimum pulcherrimus pulchre pulchre pulchre pulchre pulchre pulchre pulchre	tui imaginem, quam vir domos, sacratissimas aedes incendere virginis formam facere posset praestiturus sis, numquam dubitare confutasti, et illius nebulonis gladium. Utinam fuisset inditus est, quod eo rem heros quispiam in ridiculum et quam acute disseritis coneris elabi. Nam plurimum videlicet aemulatus Ovidium, hoc instructa omnia, ut ne cohaerent? Sed non est olivam mediis gerens in videaris astruere, omnia fingis	Corr, L185/ 15 Corr, L143/ 1405 Corr, L2/ 33 Corr, L148/ 37 Corr, L148/ 76 Corr, L26/ 59 Corr, L83/ 315 Corr, L86/ 265 Corr, L43/ 18 Corr, L83/ 641 Corr, L86/ 118 Corr, L86/ 534 Corr, L86/ 771 Corr, L86/ 920 Corr, L143/ 414
proponimus iudicanda? Dixti, Pomerane, Ita vides, Pomerane, quam pavisse placenta: Mitia cum quod mihi videbar ipse videlicet attentius, quum ex pretium est videre, quam tuos, quemadmodum gallina congregat Dei templo, in altissimo ridentem, cachinnosque edentem e frater alio die conscendit ob oculos fundit provocationis in cinerem, ac velut velut aqua perennis e ut quum nemo altius explicat, utque illa mucrone Poenum interdum faceret loquentem clementissima illa natura Dei quasi tantum terrarum inter olim soleo) oculi mei qui non tantum proram quis attendat satis proram virtutibus, lepore videlicet ac rite peracta, tum demum in nos annotasti, reperiantur aspersa maculis, ut necessario repurgatis vitiis supervacaneum iterum fuerit. At famam, inquis,	pulchre pulchre pulchris pulchris pulchro pulchro pullos pulpito pulpito pulpitum pulverem pulverem pumice pungat pungit Punice punire puntatem pupilla puppimque puppimque pura pure pure purganda purgandi purgare	, quasi non Dei traditiones solvitis eas Scripturas, quae et dare mala piris rationibus esse confirmatus (nam codice ipsa securitate labatur et specioso putamine fructuum suos sub alas, et , velut ipsius Christi solio simii in morem cernerent , orditur ab eo themate , qua se lacessitum a proiciet a facie terrae scaturit, sic ignis ex , nemo tamen sit, qui , ita haec ipsa mole . A quo exemplo non credatur flagitia quae fecit sermonis intersit ac venustatem , vale. Familiam tuam totam certaminis (nisi non legisti negotii, non fore tamen Latinitate sermonis. Itaque nulla pieque consurgunt ad infandum puteque Latina. Porro futurum sit, nec alia via laborem fore. Nam si debeo, quam ille depopulatus	Corr, L143/ 424 Corr, L143/ 1226 Corr, L76/ 24 Corr, L84/ 8 Corr, L15/ 1202 Corr, L143/ 1109 Corr, L143/ 1245 Corr, L60/ 83 Corr, L60/ 87 Corr, L83/ 1244 Corr, L87/ 49 Corr, L143/ 1444 Corr, L86/ 126 Corr, L5/ 7 Corr, L15/ 196 Corr, L87/ 320 Corr, L143/ 616 Corr, L83/ 297 Corr, L217/ 56 Corr, L87/ 35 Corr, L91/ 57 Corr, L107/ 8 Corr, L83/ 1217 Corr, L86/ 520 Corr, L75/ 474 Corr, L15/ 1051 Corr, L75/ 467

lavem, si tibi me	purgare	contendero. Vide ergo, quam	Corr, L86/ 463
si maxime famam tuam	purgari	oporteat hac editione, tamen	Corr, L75/ 506
An non belle te	purgasset	, scilicet, si protinus ei	Corr, L75/ 436
tot mendis eius libros	purgat	, tot locis veram lectionem	Corr, L83/ 371
tute videri possis importuna	purgatione	polluerre, quod quibusdam ante	Corr, L75/ 565
de statu defunctorum, de	purgatorio	. Alii aiunt: veremur, ne	Corr, L143/ 330
nostra, ergo nullum est	Purgatorium	? Et nullum est liberum	Corr, L143/ 529
ore suo, nullum esse	Purgatorium	, sed animas etiam mortuorum	Corr, L143/ 740
cultui? Quis negavit ignem	Purgatorium	? Quis Eucharistiam in Missa	Corr, L143/ 1349
vitiis reformare, libros semel	purgatos	repullulantibus mendis nefas repurgare	Corr, L15/ 1210
odium) tum demum ita	purgatum	, Divi opinor Laurentii (ad	Corr, L86/ 109
circumfusi sibi saeculi, tamen	purissimam	populi Christiani partem perpetuo	Corr, L143/ 654
commiscuerunt, et ad veterum	purissimas	traditiones, suis adiectis sordibus	Corr, L15/ 340
interim de Latinae linguae	puritate	deperire, in cuius venustatem	Corr, L83/ 295
putem, a quo sermonis	puritatem	nec exspecto, nec exigo	Corr, L83/ 287
longo intervallo subsistitur. Sermonis	puritatem	obviis, quod aiunt, ulnis	Corr, L83/ 319
audias, ceu vitae spectes	puritatem	, fateri non cessat ex	Corr, L83/ 1004
vinctique auro illi despuibili,	purpura	et gemmis atque aliis	Corr, L29/ 48
mendacia, fictiones tam absurdas,	purpureos	aliorum pannos, hinc atque	Corr, L86/ 130
ex antro cellulae tuae	purulenta	lingua conspurcas. Hic tibi	Corr, L83/ 1017
barbaro supposuit, aut sermonem	purum	pro soloeco, aut perspicuum	Corr, L83/ 1524
magnificentiae, quam ut ad	pusillam	hanc atque humilem indolem	Corr, L91/ 152
pacto (ut facile penetratur	pustula) tanto cum dolore ictum	Corr, L86/ 194
si probas, etiam Erasmi	puta	; sin minus, tantum meum	Corr, L15/ 1008
obiectionibus, quas aemulos obiecturos	putabat	, ostendit tandem indignos esse	Corr, L83/ 826
et denique omnia quae	putabis	invidiosa. Si quae sint	Corr, L20/ 24
Haec tu curabis ut	putabis	ex usu esse meo	Corr, L22/ 21
his videris quod me	putabis	velle scire (quod ego	Corr, L52/ 7
plane si non respondero,	putabor	multis huius ineptissimae rixae	Corr, L91/ 168
quam pulchro et specioso	putamine	fructuum vestrorum marcidam plane	Corr, L143/ 1109
demum rem magnam confecisse	putant	, Christumque sibi devinxisse perpetuo	Corr, L5/ 58
avidum et alienae insidiantem	putant	. Utinam, Dorpi, quemadmodum Aeneas	Corr, L15/ 131
intellegere, ut cuius intellectum	putant	altissimo Dei consilio vel	Corr, L15/ 749
eum solum elegantem Galli	putant) exhortetur ad fidem. Sin	Corr, L15/ 899
Moriae Encomio Moriam sic	putant	esse laudatam, ut laudari	Corr, L15/ 1555
serio, qui, dum ridemus,	putant	rideri stilum tantum; quem	Corr, L26/ 57
qui bene actum fuisse	putant	, quicquid ad Graeca vel	Corr, L83/ 751
vestri quidam sese sibi	putant	omnes devincire Divos, ut	Corr, L83/ 851
libelli versiculo tamen illis	putarem	omnibus magis fidendum esse	Corr, L75/ 160
genus, "Ni causam nossem,	putarem	vera hunc loqui". At	Corr, L87/ 80
in aliis idem facturi	putarentur	. Nunc vero quid comminisci	Corr, L15/ 1176
denique, ne per illum	putareris	reculas quaspiam vel parum	Corr, L75/ 557
ut Valeriae Probae te	putares	legere centonas, nisi quod	Corr, L87/ 99